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Ölçümle Değişime.. 

Değerli Paydaşımız, 

TÜBİTAK Ulusal Metroloji Enstitüsü olarak 2017 yılı içinde gerçekleştirmiş olduğumuz çalışmalar hakkında detaylı bilgi 

bulabileceğiniz faaliyet raporumuzu size sunmaktan memnuniyet duyuyoruz.  

 

TÜBİTAK UME, daha önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da ulusal ölçüm standartlarının geliştirilmesi, muhafazası ve 

izlenebilirliğinin sağlanmasına yönelik faaliyetlerini sürdürmüştür. Çekirdek faaliyet olarak nitelendirebileceğimiz bu 

faaliyetleri sürdürürken ayrıca uluslararası Ar-Ge projelerine katılımını sürdürmüş, endüstriyel ölçme problemlerine 

yönelik çözümler geliştirmeye devam etmiştir. 

 

TÜBİTAK UME’de 2017 yılında 37’si AB, 2’si Kalkınma Bakanlığı, 3’ü TÜBİTAK destekli ve 12’si (8’i ulusal, 4‘ü uluslararası) 

finansmanı müşteri tarafından sağlanan dış destekli proje olmak üzere toplam 54 proje yürütülmüştür. 

 

Uluslararası ilişkilerde ülkemizin etki alanında bulunan Ortadoğu, Balkanlar, Orta Asya ve Afrika'daki ulusal metroloji 

enstitüleri ile yakın ilişki kurulması kapsamında 7 yeni Mutabakat Zaptı imzalanmış, 1 Mutabakat Zaptı ise yenilenmiş 

ve ilgili eylem planları hazırlanmıştır.  

 

Yenilik ve Araştırma için Avrupa Metroloji Programı (EMPIR) kapsamında 2017 yılında desteklenmesi için kabul gören 8 

proje yürütülmeye başlanmıştır. Öte yandan, dönem içerisinde 10 EMRP projesi tamamlanmıştır. 

 

TÜBİTAK UME tasarımı ölçüm sistemleri için 2 ulusal patent müracaatı ve ulusal patent başvurularımızın rüçhan 

hakkından yararlanarak 2 uluslararası patent başvurusu yapılmıştır. Bu başvurular ulusal değerlendirme sürecinde 

bulunmaktadır. 
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Hedefimiz, yapacağımız yenilikçi bilimsel ve teknolojik çalışmalarla 2023 yılında enstitümüzün başta Avrupa olmak 

üzere tüm dünyada en ileri seviyedeki metroloji enstitüleri arasında yer almasını sağlamaktır.  
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TÜBİTAK UME’nin misyonu gereği, birincil seviye standartların oluşturulmasına yönelik olarak yapılan çalışmalar en büyük 
ağırlığı ve çalışanlarımızın ana faaliyet alanını oluşturmaktadır. 
 
Endüstriyel ölçme problemlerine yönelik çözümler geliştirmeye devam etme hedefiyle Ar-Ge projelerine katılım 
artırılmış ve 2017 yılı içerisinde bazıları önceki yıllardan da devam eden 37’si Avrupa Birliği, 2’si Kalkınma Bakanlığı, 3’ü 
TÜBİTAK destekli ve 12’si (8’i ulusal, 4‘ü uluslararası) finansmanı müşteri tarafından sağlanan dış destekli proje olmak 
üzere toplam 54 adet proje yürütülmüştür. 
 
Yenilik ve Araştırma için Avrupa Metroloji Programı (EMPIR) kapsamında 2017 yılında desteklenmesi için kabul gören 8 
adet proje yürütülmeye başlanmıştır. Öte yandan, dönem içerisinde 10 adet EMRP projesi de tamamlanmıştır. 
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